Darbinieku skaita (darba vietu) saraksta tabulas 40.9.rindā (PII „Burtiņš” veļas 

pārzinis) Slodzes vērtību „0,50” aizstāt ar „1,00” un Mēnešalgu euro vērtību 

„195,00” aizstāt ar „390,00”. 

1.5. Izveidot darba vietu Burtnieku novada pašvaldības novada sporta organizators ar 

0,5 darba slodzi (20 stundas nedēļā) un mēnešalgu 345,00 EUR (trīs simti 

četrdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā. 

Noteikt amata vienībai Burtnieku novada pašvaldības novada sporta organizators 

(profesijas klasifikatora kods 2359 08)  amatu saimi – Sporta organizēšana un 

profesionālais sports (48), IA līmeni, 6.mēnešalgu grupu, saskaņā ar LR Ministru

[...]

J.Matisons, L.Stebere, I.Korņējevs, I.Gaumane, A.Šļaukstiņš, R.Indrāns), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS – 5 (E.Straume, A.Ločmele, G.Cukmacis, 

V.Pudenko, G.Laizāns), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 34 001 EUR (Trīsdesmit četri tūkstoši viens euro) apmērā, 

ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 7 (septiņiem) gadiem, automašīnu iegādei 

Burtnieku novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Aizņēmumu izņemt 2015.gadā. 

3. Pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2016.gada martu. 

4. Burtnieku novada pašvaldība garantē aizņēmuma atmaksu ar Burtnieku novada

[...]

Vasaras sporta spēļu organizēšanas kārtību un to norises laiku, domes priekšsēdētāja vietnieks 

R.Indrāns izvirza balsošanai divus priekšlikumus: 

1.priekšlikums: 

Apstiprināt „Burtnieku novada Vasaras sporta spēles 2015” nolikumu un piešķirt 

finansējumu Burtnieku novada Vasaras sporta spēļu organizēšanai 3010,00 EUR (trīs tūkstoši 

desmit euro, 00 centi) apmērā. 

2.priekšlikums: 

Atlikt lēmuma projekta „Par „Burtnieku novada Vasaras sporta spēles 2015””  nolikuma 

apstiprināšanu izskatīšanu līdz augusta domes sēdei. 

Notiek atklātais balsojums par 1.priekšlikumu. 

PAR – nav, PRET – nav, ATTURAS - 8 (J.Leitis, A.Ķibermanis, J.Matisons, L.Stebere,

[...]

veica nekustamā īpašuma Nākotnes iela 1, Rencēnu pagasts, Burtnieku novads, kadastra Nr.9678 

005 0176, atkārtotu tirgus vērtības noteikšanu. Tirgus vērtība noteikta 1900,00 EUR (viens 

tūkstotis deviņi simti euro 00 centi), tai skaitā: 

1. Par zemi 0,3147 ha platībā 1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro 00 

centi); 

2. Par ēku 200,00 EUR (divi simti euro 00 centi). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 11.punkts nosaka, ka 

līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas

[...]

zemesgabala kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī.   

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem atsavināmās 

apbūvētās zemes vienības Nākotnes iela 1, kadastra apzīmējums 9678 005 0176, platība 0,3147 

ha, kadastrālā vērtība uz atsavināšanas brīdi ir 804,00 EUR (astoņi simti četri euro 00 centi). 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Latvijas Republikas Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 1.panta pirmās daļas 6.punktu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta